Российская Федерация
Орловская область   Верховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРСУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2.12.2013 г                                                                                      № 13
        С.Корсунь

    Об  утверждении перечня целевых статей бюджета  Корсунского сельского поселения для формирования проекта бюджета Корсунского сельского поселения на 2014 г и на плановый период 2015 и  2016 годов.

В   соответствии  со статьями 169,173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением « О бюджетном процессе в администрации Корсунского сельского поселения», утвержденного решением Корсунского сельского Совета народных депутатов от 26.03.2012года №5-а

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить перечень целевых статей бюджета Корсунского сельского поселения для формирования проекта бюджета  Корсунского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов (согласно приложению 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                            А.И.Быковский